	附件5：

	[bookmark: _GoBack]2020年北京大学山西省中小企业、民营企业总经理
研修班各市名额分配表

	单位：户、人

	序号
	地区
	中小微     
企业数
	全省占比
	非贫困县
推荐人数
	贫困县    
推荐人数

	1
	综改区
	118165
	33%
	11
	5

	2
	太原市
	
	
	11
	5

	3
	大同市
	22676
	6.33%
	4
	2

	4
	阳泉市
	10396
	2.9%
	3
	

	5
	长治市
	28635
	8%
	6
	3

	6
	晋城市
	22914
	6.4%
	4
	2

	7
	朔州市
	13026
	3.6%
	3
	1

	8
	忻州市
	16061
	4.5%
	4
	1

	9
	吕梁市
	25215
	7%
	5
	2

	10
	晋中市
	32912
	9.2%
	6
	3

	11
	临汾市
	30384
	8.5%
	6
	3

	12
	运城市
	37718
	10.54%
	7
	3

	全省
	358102
	100%
	70
	30

	备注：1.数据来源为2018年第四次经普数据；2.太原市（含综改区）占比33%，太原市与综改区按1：1分配后，各占16%。




